
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про депутатський запит депутата обласної ради
Печерського Ю.Л.

Відповідно  до  частини  7  статті  49  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  статей  21,  22  Закону  України  “Про  статус 
депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата обласної 
ради від Блоку Юлії Тимошенко Печерського Ю.Л., обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати депутатський запит депутата обласної ради від Блоку Юлії 
Тимошенко Печерського  Ю.Л.  стосовно  сприяння  захисту  прав  колективу 
ТОВ  “Одеський ливарний завод” у зв’язку з накладенням арешту на майно 
підприємства через порушення кримінальної справи щодо його колишнього 
директора   та    направити   на   розгляд прокуратури  Одеської області 
(Галкін О.Б.).
 

Голова обласної ради                                                                          М.Л. Скорик 

22 вересня  2006 року
№ 81-V
 


	Про депутатський запит депутата обласної ради
	Відповідно до частини 7 статті 49 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата обласної ради від Блоку Юлії Тимошенко Печерського Ю.Л., обласна рада
	Голова обласної ради М.Л. Скорик


